ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ГОРОДА  КАЗАНИ

ШКОЛА №65
МОСКОВСКИЙ РАЙОН

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

65 НЧЕ МӘКТӘП

МӘСКӘҮ РАЙОНЫ

Ш.Усманова ул., 25б, г.Казань, Республика Татарстан,

420095

Ш.Усманов ур., 25б, Казан ш., Татарстан Республикасы,

420095

тел/факс: (843) 555-32-98, 555-32-69, mail: s65.kzn@edu.tatar.ru;

ПРИКАЗ

№263/23-орд                                                                                  «1»июля 2023 г.

О начале приема в 1 класс детей,

не проживающих на закреплённой

территории

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», приказом Управления образования ИКМО

г.Казани  от 07.03.2023  №369/02-05-02 «О приёме в 1 класс», Уставом и

Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования МБОУ

«Школа №65»

Приказываю:

1. Начать прием в 1 класс МБОУ «Школа №65» детей, не

проживающих по закрепленной территории, с 6 июля 2023 года. Окончанием

второго этапа приема в 1 класс детей, не проживающих по закрепленной

территории, считать  5 сентября 2023 года, если полное заполнение свободных

мест не наступит ранее.

2. Личный прием заявлений в 1 класс МБОУ «Школа №65» с 6 июля

2023г. вести по графику с понедельника по пятницу с 9.00 до 16.00, в субботу

с 9.00 до 12.00.

3. Назначить ответственными за прием в 1 класс следующих

сотрудников:

 с 6 по 8 июля 2023 директора Соркину Ж.В.

  с 10 по 15 июля 2023     заместителя директора Самаркину Н.В.

 с 17 по 22 июля 2023   заместителя директора Новичкову Н.Г.

 с 24 по 29 июля 2023    заместителя директора Гилязеву Г.М.

Документ создан в электронной форме. № 263/23-орд от 01.07.2023. Исполнитель: Соркина Ж.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 01.07.2023 11:38

mailto:s65.kzn@edu.tatar.ru

 с 31 июля по 6 августа 2023 заместителя директора Бондаренко

Я.С.

4. Ответственные сотрудники  несут персональную ответственность

за соблюдение Правил приема в 1 класс,  отслеживают поступление и

своевременную обработку  заявлений, поступивших на портале ППГМУ.

5. В случае одномоментной подачи заявления, руководствоваться

Правилами приема граждан на обучение в МБОУ «Школу №65», где

определен порядок внесения в журнал регистрации.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                       Соркина Ж.В.

Документ создан в электронной форме. № 263/23-орд от 01.07.2023. Исполнитель: Соркина Ж.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 01.07.2023 11:38

Лист согласования к документу № 263/23-орд от 01.07.2023
Инициатор согласования: Соркина Ж.В. И.о. директора
Согласование инициировано: 01.07.2023 11:39

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Соркина Ж.В.
Подписано

01.07.2023 - 11:39
-

Документ создан в электронной форме. № 263/23-орд от 01.07.2023. Исполнитель: Соркина Ж.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 01.07.2023 11:40